
DODATEK C. 2 

ke smlouvě o dílo ze dne 18.9.2018 na stavbu „Stavební úpravy, přístavba a nástavba 
PS 15, ul. Anenská, č. p. 2178, Frýdek-Místek" 

ená dle§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů a dle § 222 odst. 5 a 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění

pozdějších předpisů 

I. 

Smluvní strany 

název: 
se sídlem: 
zastoupena: 
IČ: 

DIČ: 

bankovní spojení: 
číslo účtu: 
tel.: 

DISTEP a.s. 
Ostravská 961, 738 01 Frýdek-Místek 

, členem představenstva 
65138091 
CZ65138091 

email: 
ID: 2yfdqnk 
zapsána ve veřejném rejstříku, vedeného Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 1205 

( dále jen objednatel) 

název: 
se sídlem: 
zastoupena: 
IČ: 

DIČ: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
tel.: 

TOKAMA stavební s.r.o. 
Ostravská 19, 739 25 Sviadnov 

 jednatelem 
01445961 
CZ01445961 

email: 
ID: jg5ryb4 
zapsána ve veřejném rejstříku, vedeného Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 55824 

( dále jen zhotovitel) 

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických 
Objednatel: 

Zhotovitel: 
Autorský dozor:
Technický dozor:



Smluvní strany se dohodly na následujícím znění dodatku č. 2: 

II. 
Předmět dodatku č. 2 

Předmětem dodatku je změna, doplnění a rozšíření následujících ujednání smlouvy o dílo 
ze dne 18. 9. 2018 na provedení stavby „Stavební úpravy, přístavba a nástavba 
PS 15, ul. Anenská, č. p. 2178, Frýdek-Místek". 

Původní článek II. Předmět díla a místo plnění se doplňuje o odstavce: 

Zhotovitel provedl pro objednatele dodatečné práce, které nebyly zahrnuty v původním závazku 
ze smlouvy na veřejnou zakázku a jejíž potřeba vznikla v důsledku objektivně nepředvídaných 
okolností, byly nezbytné pro dokončení díla a nebyly v plném rozsahu uvedeny v projektové 
dokumentaci „Stavební úpravy, přístavba a nástavba PS 15, ul. Anenská, č. p. 2178, Frýdek
Místek" - zakázkové číslo 3-028-14 v rozsahu a v souladu dle položkového rozpočtu stavebních 
prací ze dne 24. 6. 2019, který tvoří nedílnou přílohu tohoto dodatku. Z důvodu změny 
technických norem a výsledku měření zemního odporu stávajících svodů byla provedena úprava 
navržené ochrany před bleskem. Stávající ochrana před bleskem byla vyměněna za novou, oproti 
PD byl pouze doplněn zemnící pásek na jednom svodu z důvodu jeho nedostatečného odporu. 
Změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky a součet hodnot všech změn nepřekročí 50 % 
původní hodnoty závazku. 

Původní článek IV. Cena díla se mění takto: 

Původní cena díla bez DPH 
Méněpráce bez DPH 
Dodatečné práce bez DPH 

Cena celkem bez DPH 

III. 

10.830.290,49 Kč 
75.135,58 Kč 

103.205,58 Kč 

10.858.360,49 Kč 

Závěrečná ustanovení 

Ostatní ujednání smlouvy o dílo se dodatkem č. 2 nemění. 

Dodatek č. 2 je sepsán ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží dvě. 

Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě v celém rozsahu dodatku č. 2, což stvrzují podpisy 
svých odpovědných zástupců. 

2 



Ve Sviadnově dne 1E . b . 2 o 1/tl

 

?
IC:

. . . . . . . . . . .  . 

Za zhotovitele 
, jednatel 

Příloha 

Ve Frýdku-Místku dne 24. 6. 2019 

 

. . . . . . . . . . . . . . . .  . 

Za objednatele 
 člen představenstva 

Zhotovitelem oceněný položkový rozpočet provedených prací ze dne 24. 6. 2019 

3 




